ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«с/б» ЧЁлИ 2О4г. !

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 28 марта 2019 года К2 Од-688

В целях уточнения персонального состава временной администрации

общества с ограниченной ответственностью <Страховая компания

«Ангара»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 22 апреля 2019 года в приложение к приказу Банка

России от 28 марта 2019 года ]Ч2 ОД-688 <Ю назначении временной

администрации общества с ограниченной ответственностью «Страховал

компания «Ангарах следующие изменения, исключив слова:

<Щианов Сергей Вячеславович — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций )‘Ъ 2 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по

Центральному федеральному округу»;

«Цыбикова дэлгэрма Бадмацыреновна — экономист 1 категории

сектора по обслуживанию клиентов Банка России операционного отдела

Отделения-НЕ Республика Бурятия»;

«Ардаев Камиль Максимович главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России

Богданович Виктория Владленовна — главный эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций Управления

2

прекращения деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка
России

Периг Юрий Михайлович — главный эксперт отдела временных
администраций финансовых организаций Управления прекращения
деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России

Строй Лидйя Владимировна — ведущий эксперт отдела временных
администраций финансовых организаций Управления прекращения
деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России».

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина МВ.) дать
для средств массовой информации соответствующее сообщение.

Первый заместитель
Председателя Банка России С.А. Швецов